quali inter duas fìliationes in dieta pro-

vincia slabilitas partitione vigenlis dis-

tribuì plurimum desiderant. Nobis pro-

pterea huniiliter supplicar! feceriint ut

sibi in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignilate apo-

stolica dignaremur.

siaiuiiim § 2. Nos igitur, eorunidem exponcn-

tium votis hac in re, quantum cum Do-

mino possumus , favorabililer annuerc

volenles, eorumque singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicli , aliisquc ecclesia-

sticis sentenliis , censuris et poenis, a

iure vel ab homine
,

quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatae existunt , ad effectum prac-

sentium dumtaxat conseqnendum , ba-

rum serie absolvenles et absohUas forc

censenles , buiusmodi supplicalionibus

inclinati
,
quod de cetero nulla pri-

vilegia , exemptiones et praerogativac

ex-priorum, provincialium
,
praesentato-

rum, praedicatorum, vel cx-assistensium

generalium , ac eliam dispensationes

super tempore lecturae prò obtinendà

iubilatione contra et praeler regularia

eorumdem Ordinis et provinciae insti-

tuta quibusvis dictae provinciae fratri-

bus concedantur, auctoritate apostolica,

1 Edit. Main. legit alternativa (R. t.).

tenore praesentium, statuimus et ordi-

namus, illaque et illas per eosdem fra-

ires etiam a Romano Pontifice prò

tempore esistente seu de Sede praefatà

peli
,
procurari et obtineri ,

sub priva-

tionis vocis activae et passivae, tam per

eos quam per alios fratres seu supe-

riorcs diclae provinciae
,

qui testimo-

nium ad illa et illas pctendum, procu-

randum et impetrandum concederenl et

rclaxarenl , ipso facto absque ali;\ de-

claratione incurrcndà poenà, prohibe-

mus ; in magistcriis vero sacrae tbeo-

logiae in dieta provincia distribuendis,

illius fratrum merita et labores semper

et rigorose attendi , ac praefatorum

Ordinis et provinciae constituliones
,

necnon enarralam inier duas fìliationes

buiusmodi alternativam servari, eàdem

auctoritate , harum serie
,
praecipimus

et mandamus.

§ 3. Decernentes , ipsas pracsenles

litteras semper firmas, etc. *.

§ 4. Non obstanlibus, constitutionibus^

et ordinalionibus apostolicis, necnon

praefatorum Ordinis et provinciae, aliis-

ve quibusvis, etiam iuramento, etc. '.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xiv iunii mdccxxvii,

pontifìcatus nostri anno iv.

Dat. die U iunii 1727, ponlif. anno iv.

GLXXIX.

Immulaliir aliqua in -parte consttlutio

quaedam huius Pontificis quoad stif-